SERVICIO ESTATAL DE ADMINISTRACION Y DESTINO DE BIENES ASEGURADOS, ABANDONADOS O

DECOMISADOS DEL ESTADO DE TABASCO

CUENTA PUBLICA

2019

N/

TABASCO

Concepto

Hacienda Piblica/Patrimonio Contribuido Neto de 2018

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Piblica/Patrimonio
Hacienda Piiblica/Patrimonio Generado Neto de 2018

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la on de la Hacil

Resultados por Posicion Monetaria

Resultados por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Piiblica/Patrimonio Neto Final de 2018
Cambios en la Hacienda Piblica/Patrimonio Contribuido Neto de 2019

la Piiblica / Patrimonio Neto de 2018

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Pblica/Patrimonio
Variaciones de la Hacienda Piblica/Patrimonio Generado Neto de 2019
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaldos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Haci
2019
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Piiblica / Patrimonio Neto Final de 2019

la Piblica / Patrimonio Neto de

Cuenta Publica 2019
Estado de Variacion en la Hacienda Publica
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2019

Hacienda Hacienda
Piblica/Patrimonio Pl’lblicaIPatr!mopi?
Contribuido Generado de Ejercicios
Anteriores

535,203 0
0 0
535,203 0
0 0

0 105,686

0 0

0 105,686

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
535,203 105,686
_'| u

0 0

_‘| []

0 0

0 -342,054

0 0

0 -342,054

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
535,202 236,368

Exceso o Insuficiencia

en la Actualizacion de

la Hacienda Publica /
Patrimonio

Hacienda
Publica/Patrimonio
Generado del Ejercicio

o o o o

-342,055
-342,055

o o e o o o o

-342,055
0

0

0

0
675,300
333,245
342,055
0

0

0

0 0
0 0
333,245 0

535,203
0

535,203

0
-236,369
-342,055
105,686

o o e o o o

298,834
-1

0

-1

0
333,246
333,245
1

0
0
0
0

0
0
632,079

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

DENISE MARCELA SEGOVIA DEL ANGEL
ENCARGADA DEL DESPACHO

DENISE MARCELA SEGOVIA DEL ANGEL
ENCARGADA DEL DESPACHO

CONTABLE




